
TRANSPORT ESCOLAR Curs 24/25

ANADA AL CENTRE*

1201205 HICID (Monitora: Manoli) HORA HORARI ESPECIAL

L’ ABELLER 7:15 9:15

EL TOMILLAR 7:25 9:25

GALERA 7:28 9:28

VENTA LOS ÁNGELES 7:32 9:32

PRESÓ 7:39 9:39

VENTA ROSITA 7:40 9:40

VENTA NOVA 7:42 9:42

GUARDERIA DIMINUTOS 7:46 9:46

GRUP REIS 7:48 9:48

CUBS 7:51 9:51

SABONER 7:54 9:54

IES BOVALAR 8:00 10:00

1201206 Companyia: AMSA o MUNDINA (Monitora: Magda o Claudia) HORA HORARI
ESPECIAL

CARRETERA RIBESALBES, 88 (P. BUS FRONT A LES PISTES GAETÀ HUGUET) 7:30 9:30

QUADRA SALERA - CENTRE URBAN 7:35 9:35

QUADRA SALERA- AV. ALCORA (P. BUS TIEN 21) 7:40 9:40

MASET BLAU 7:45 9:45

IES BOVALAR 8:00 10:00

1201208 (1) Companyia: AMSA (8 alumnes) Autobús adaptat (Monitora: Ana)

PARADA HORA HORARI ESPECIAL 9 SETEMBRE 10 SETEMBRE

1 C. PIZARRO, 5 - OROPESA 7:00 9:00 👍

2 AV. MOHINO - COL·LEGI PALMERAL - BENICASSIM 7:20 9:20 👍

3 MARIA ROSA MOLÁS 7:30 9:30 👍 👍

4 RAFALAFENA 7:35 9:35 👍 👍

5 RAFALAFENA 7:35 9:35 👍 👍

6 CASTÀLIA 7:41 9:41 👍

7 CASTÀLIA 7:41 9:41 👍 👍

8 CASTÀLIA 7:41 9:41 👍 👍

IES BOVALAR 7:55 9:55 👍 👍

*Hores aproximades que s’ajustaran al llarg de les primeres setmanes de curs.



1201209 (2) Companyia: AMSA (9 alumnes) Autobús adaptat (Monitora: Mamen)

PARADA HORA

HORARI

ESPECIAL
DILLUNS 9
SETEMBRE

DIMARTS 10
SETEMBRE

1 AV. JOAQUIM DUALDE, 9 - BETXÍ 7:05 9:05 👍 👍

2 MASIA GAETA 7:29 9:29 👍

3 URBAN 7:29 9:29 👍 👍

4 GRAN VIA 7:34 9:34 👍 👍

5 AV. PÉREZ GALDÓS, 3 7:37 9:37 👍

6 TERE 2 7:41 9:41 👍 👍

7 GRUP ROSER 7:44 9:44 👍 👍

8 SOS BAYNAT 7:47 9:47 👍

IES BOVALAR 7:51 9:51 👍 👍

1201210 Companyia: AMSA (Monitora: Vanesa) HORA HORARI
ESPECIAL

CASAS DE LA BREVA 7:35 9:35

QUADRA BORRIOLENC-DUSEN 7:45 9:45

QUADRA BORRIOLENC-MESTRETS 7:48 9:48

GRUP ROSER 7:50 9:50

IES BOVALAR 7:55 9:55

*Hores aproximades que s’ajustaran al llarg de les primeres setmanes de curs.


